1.Общински съвет – Симитли упълномощава Кмета на община Симитли да 

издаде Запис на заповед без протест и без разноски, без никакви 

възражения и без такси и удръжки от какъвто и да е било характер, в полза 

на Държавен фонд „Земеделие“ на стойност 43 434,00 лева/четиридесет и 

три хиляди четиристотин  тридесет и четири лева/, със срок на 

предявяване на плащанията покриващ срока на изпълнение на годишния 

бюджет, за който се отнася авансовото плащане, удължен с 6 месеца, за 

обезпечаване на 100% на авансовото плащане за изпълнение на дейностите 

и разходите по подмярка 19.4 "Текущи разходи и популяризиране на